

Tak fra Energistyrelsen og Ministeren

16.3.2021 blev udgivet

Vestforbrænding og andre virksomheder i forsyningssektoren har modtaget denne tak for indsatsen fra Energistyrelsen:

Tak for indsatsen og det gode samarbejde i det forløbne år.

Med denne mail sender vi en hilsen med stor tak til alle virksomheder og medarbejdere i forsyningssektoren fra beredskabsenheden i Energistyrelsen.

I marts 2020 ændrede vores hverdag sig, og massevis af rutiner har skulle tilpasses de nye vilkår.

Vi ved, at året har budt på både udfordringer og uvished, men vi har samtidig oplevet en enorm vilje til samarbejde og et tilsvarende stort engagement i forhold til at finde løsninger undervejs.

Beredskab er en holdsport, der inkluderer både maraton og sprint, og det sidste år har budt på begge dele.

Den stabile forsyningsikkerhed og sikre drift af sektoren er et synligt tegn på den stærke indsats, der er blevet lagt, og vores myndighedsarbejde både mellem os og jer og mellem Energistyrelsen og de øvrige myndigheder er i særdeleshed styrket af netop det gode samarbejde og den kontinuerlige kommunikation med både virksomheder og brancheforeninger.

Tusind tak til alle, der har bidraget i hele forsyningskæden. Både i forhold til leveringen af energi, men i særdeleshed også på alle kollegiale niveauer.

Vi håber, at I også har set den hilsen og tak Klima-, energi- og forsyningsministeren har sendt jer. Ellers er den indsat herunder.

Vi fortsætter! Og ser også frem til et stadig godt samarbejde, mens vi naturligvis håber på muligheden for at kunne åbne både landet og sektoren mere op i løbet af året.

Dan Jørgensen skriver:



Tak for at binde Danmark sammen, mens vi er hver for sig!

Tak til Danmarks dygtige forsyningssektor!

For præcis et år siden lukkede Danmark ned, da coronaen ramte. For at passe på hinanden måtte vi holde os hver for sig. Men Danmark har hele tiden været forbundet, og det vil jeg gerne sige stor tak for her.

For mens meget har været forandret, har noget også været helt, som det plejer. Der har stadig været strøm i stikkontakterne, vand i vandhanerne, gas i rørledningerne, varme i radiatorerne og net på computerne og telefonerne. Og det er ikke nogen selvfølge. Det har krævet en stor indsats fra medarbejderne i forsyningssektoren landet over, der har skulle arbejde under svære vilkår.

Stor tak til alle jer, der har sikret den samfundsvigtige infrastruktur. Samfundsvigtige, fordi det er den, der binder Danmark sammen. I har hver især ydet en stor indsats. Mange har skulle få hverdag og arbejdsliv til at gå op fra hjemmekontoret. Mange er også mødt fysisk ind hver dag og har nu i et helt år arbejdet i faste skiftehold uden at kunne se kolleger og have samme fleksibilitet, som I plejer. Det har selvfølgelig haft omkostninger for jeres familier. Der har været rejserestriktioner, tests og karantænekrav, der har kompliceret arbejdsdagen. Ja, selv noget så simpelthen som at få reservedele er ikke let, når Danmark – ja, faktisk hele verden – er lukket ned.

Heldigvis tyder meget på, at vi nu går lysere tider i møde. Danmark åbner mere og mere op, og vi håber alle, at hverdagen og samværet snart kommer igen. Ikke desto mindre her en stor tak til alle jer, der i en tid hver for sig, har bundet Danmark sammen.

[Klima-, energi- og forsyningsminister Dan Jørgensens officielle Facebook-profil onsdag d. 10. marts 2021 kl. 22:21]